

| STATO PATRIMONIALE | |
|---|---------------------|
| | 2022/2023 |
| ATTIVITA' | |
| Disponibilità liquide | € 70.591,73 |
| Attività finanziarie | € 140.550,00 |
| Crediti vs. Cooperativa | € 0,00 |
| Crediti vs. Agesci | € 456.145,00 |
| Crediti vs. strutture associate | € 0,00 |
| Crediti vs. Enti locali | € 0,00 |
| Depositi cauzionali | € 0,00 |
| Finanz.to su beni di terzi | € 0,00 |
| - F.do Ammortam. all'inizio dell'anno | € 0,00 |
| - Quota Ammortam. dell'anno | € 0,00 |
| Totale Finanziamento residuo | € 0,00 |
| Attrezzature d'ufficio | € 0,00 |
| Ratei/Risconti attivi | € 0,00 |
| | |
| Totale Attività | € 667.286,73 |
| PASSIVITA' | |
| Debito vs. strutture associate | € 0,00 |
| Debiti vs. Fornitori | € 0,00 |
| Debiti vs. Incaricati per eventi assoc. | € 0,00 |
| Debiti vs. Gruppi per Sede Regionale | € 0,00 |
| Debiti vari | € 3.050,00 |
| Fondo TFR | € 34.927,00 |
| Fondo investimenti e spese future | € 150.591,73 |
| Fondo PC | € 1.000,00 |
| Fondo Jamboree/Eurojam/Roverway | € 21.573,00 |
| Ratei Passivi | € 456.145,00 |
| Risultato del periodo | - |
| Avanzo Gestione precedente | - |
| | € 667.286,73 |